

POLSKI ZWIĄZEK
EMERYTÓW, RENCISTÓW I INWALIDÓW
ZARZĄD ODDZIAŁU REJONOWEGO
z siedzibą w Kędzierzynie
ul. Grunwaldzka 29/4; tel. 77 481 14 38
47-220 Kędzierzyn-Koźle
NIP 749 15-32-921

Informacja ze spotkania międzypokoleniowego dla uczczenia jubileuszu 100-lecia niepodległości Polski.

W dniu 9 listopada 2018r odbyło się spotkanie międzypokoleniowe dla uczczenia jubileuszu 100-lecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę i 20-lecia Samorządności Województwa Opolskiego.

Są to dwie ważne rocznice obchodzone w 2018r.

Obchody tych rocznic odbyły się pod wspólnym hasłem „Polska – Samorząd- Wspólnota”.

Współdział samorządu województwa w naszym spotkaniu służyło integracji społeczeństwa.

Spotkanie przygotowali członkowie Zarządu Rejonowy Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Kędzierzynie, przy współpracy zespołu muzycznego „Sokoły” uczniów Zespołu Szkół Nr 3 w Sławięcicach i Dzieci z Przedszkola Publicznego Nr 5 w Kędzierzynie oraz Domu Kultury w Kędzierzynie a spotkanie uświetnili:

Pani Prezydent Miasta Sabina Nowosielska, Pani Starosta Powiatu Małgorzata Tudaj, Pani Danuta Ceglarek Dyrektor MOPS, Pani Helena Chrzanecka V-ce Prezesa Zarządu Okręgowego PZERIIw Opolu i członek Zarządu Pani Krystyna Kurdybelska, Pani Emilia Szychniewicz – V-ce Prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku, członkowie Forum Seniorów Województwa Opolskiego Panie Krystyna Obstój i Niewiadomska Urszula, młodzież z Zespołu Szkół Nr 3, gazeta Lokalna oraz Seniorzy Naszego związku i miasta, którzy swoją obecnością wyrazili chęć wspólnego śpiewania pieśni i piosenek patriotycznych.

Spotkanie rozpoczęła młodzież z ZS Nr3 Polonezem,

następnie dzieci recytowali wiersze , które przeplatano tańcem, po tych występach seniorzy przygotowali program słowno-muzyczny pod tytułem:

„Drogi do Wolności” od 1918 r do czasów dzisiejszych i śpiew pieśni patriotycznych.

Przez te wiersze i pieśni patriotyczne czciliśmy pamięć wszystkich bohaterów narodowych od czasów najdawniejszych do współczesności.

Dla Polaków Bóg, honor, i ojczyzna stanowiły dla nich wartości cenniejsze niż życie.

Na koniec odśpiewano hymn narodowy, po którym wszyscy zostali zaproszeni na poczęstunek do Kawiarni Atena.

W spotkaniu uczestniczyło około 180 seniorów.

PZAK II
Zarząd Rejonowy w Kędzierzynie
PRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU
Anna Bedkowska